[f. 4r] Scutifferis seu infançonibus
Maria, Dei gratia etcetera. Fideli nostro Johanni de Funes, scutiffero, salutem et gratiam. Ecce quod

nos, pro conservatione et tuitione honoris regalis diadematis eiusdem domini regis et nostri, et cetera
usque ‘eapropter’. Vobis dicimus et mandamus quatenus die et loco predictis celebracioni dicte Curie
assitis, nos enim dicta diem presentialiter pro dicta Curiam celebranda dicto in loco erimus, Deo duce. 
Datum Valentiem XXIIª die febroari, anno a nativitate Domini Mº CCCCº XXXXIº. La reyna. Idem.

Similes littere sub eisdem data signatura et mandato fuerunt misse sequentibus:
Fideli nostro Petro Gilbert, scutifero.
Fideli nostro Ferdinando Ram, scutiffero.
Fideli nostro Florencio de Pampalona, scutiffero.
Fideli nostro Johanni [laguna], scutiffero.
Fideli nostro Petro Sancii de Lanas, scutiffero.
Fideli nostro Alfonso de Luna, scutiffero.
Fideli nostro Ximino de Biota, scutiffero.
Fideli nostro Geraldo de Bardaxi, scutiffero.
Fideli nostro Garcie Garcez, scutiffero.
Fideli nostro Alfonso de Linyan, scutiffero.
Fideli nostro Garcie Perez de Pisa, scutiffero.
Fideli nostro Francisco Munionis, scutiffero.
Fideli nostro Alfonso de Muro, scutiffero.
Fideli nostro Alfonso de Panpalona, scutiffero.
Fideli nostro Lupo de Gurrea, scutiffero.
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Fideli nostro Enneco de Bolea, scutiffero.
Fideli nostro Eximino d’Embum, scutiffero.
Fideli nostro Geraldo Avarca, scutiffero. 

[f. 4v] Universitatibus civitatum et villarum regalium
Maria, et cetera. Dilectis et fidelibus nostris juratis et probis hominibus civitatis Cesarauguste, salutem

et dilectionem. Ecce quod nos pro conservatione et tuitione honoris regalis diadematis eiusdem domini
regis et nostri etcetera, usque ‘eapropter’. Vobis dicimus et mandamus quatenus constituatis ex vobis
sindicos et procuratores, plena potestate sufultos tractandi, faciendi et firmandi omnia et singula que
super premissis firmabuntur et tractabuntur in Curiis antedictis quos dictis die et loco ubi nos, dante Deo,
erimus faciatis infallibiliter interesse. 
Datum ut supra. Domina regina mandabit mihi, Petro Ram.

Similes littere fuerunt misse infrascriptis universitatibus sub comsimilibus data, signatura atque
mandato:
Fidelibus nostris juratis et probis hominibus civitatis Osce.
Fidelibus nostris juratis et probis hominibus civitatis Calataiubi.
Fidelibus nostris juratis et probis hominibus civitatis Daroce.
Fidelibus nostris juratis et probis hominibus civitatis Turoli.
Fidelibus nostris juratis et probis hominibus civitatis Albarrazini.
Fidelibus nostris juratis et probis hominibus civitatis Jacce.
Fidelibus nostris juratis et probis hominibus civitatis Barbastri.
Fidelibus nostris juratis et probis hominibus ville Alcanicii.
Fidelibus nostris juratis et probis hominibus ville Montisalbani.
Fidelibus nostris juratis et probis hominibus ville Montissoni.
Fidelibus nostris juratis et probis hominibus ville Ainse.
Fidelibus nostris juratis et probis hominibus ville Tamariti de Litera.
Fidelibus nostris juratis et probis hominibus ville de Tahust.
Fidelibus nostris juratis et probis hominibus ville d’Exea.
Fidelibus nostris juratis et probis hominibus ville de Sos.
[f. 5r] Fidelibus nostris juratis et probis hominibus ville de Sadava.
Fidelibus nostris juratis et probis hominibus ville Alagonis.
Fidelibus nostris juratis et probis hominibus ville d’Uncastiello.
Fidelibus nostris juratis et probis hominibus ville Frage.
Fidelibus nostris juratis et probis hominibus ville Sancti Stheffani de Litera.
Fidelibus nostris juratis et probis hominibus Comunitatem aldearum civitatis Calataiubi.
Fidelibus nostris procuratoribus et probis hominibus Comunitatem aldearum civitatis Daroce.
Fidelibus nostris procuratoribus et probis hominibus Comunitatem aldearum civitatis Turolii.

[f. 5v] Primera prorrogation al VIIIº dia de abril.

[31.III.1441] Advenient dia viernes que se contava tricesimo primero dia del mes de marco del anyo a nativitate
Domini millesimo CCCCº quadragesimo primero, al qual las ditas Cortes generales por la dita senyora
reyna, lugarteniente general del dito senyor rey, eran seydas a la villa de Alcanyz convocadas en la
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eglesia collegiada de Sancta Maria de la villa de Alcanyz sobredita, fue personalmente constituido el
muy honorable e discreto micer Carlos de Luna, savio en Dreyto, lugarteniente por el muy honorable e
circunspecto varon mossen Ferrer de Lanuca, cavallero, consellero del senyor rey, Justicia d’Aragon e
judge en las ditas Cortes, presentes los qui se siguen:

Don Francisco d’Agnas prior de la eglesia de Sancta Maria de la dita villa de Alcanyz.
El noble don Ramon de Cervellon.
Scuderos habitantes en la dita villa de Alcanyz.
Don Alfonso de Luna.
Don Rodrigo de Luna.
Garcia d’Ovanos. 
Pedro de Tarba
Vezinos de la villa de Alcanyz sobredita.
Don Grabiel de Castellon, jurado. 
Domingo Manyes.
Domingo Climent.
E otros muytos regnicolas del dito regno.

E el dito micer Carlos de Luna, lugarteniente sobredito, stando asentado, presentes los sobreditos e
presentes mi, Domingo Aznar, notario regient la scrivania de la cort del dito Justicia d’Aragon el present
processo por el antedito Justicia actitant e los testimonios infrascriptos, dixo tales o semblantes paraulas
en effecto contenientes: “Como las ditas Cortes fuessen e sian inditas e clamadas por letras e manda -
miento de la senyora reyna lugarteniente [f. 6r] sobredita a la present villa de Alcanyz e al present ultimo
dia del mes de março, yo, por algunas justas e razonables causas, prorrogo siquiere continuo las ditas
Cortes e el clamamiento daquellas al octavo dia del mes de abril primero vinient”.
Testimonios fueron presentes a lo sobredito los honorables Lois Marziella e Bernart Gualiz, habitantes

en la dita villa de Alcanyz.

Letra reyal de prorrogaciones de la dita Cort al VIII dia de abril e al XXº dia del dito mes
Maria, Dei gratia regina Aragonum, Sicilie circa et ultra Farum, Valencie, Hungarie, Iherusalem,

Maioricarum, Sardinie et Corsice, comittissa Barchinone, ducissa Athenarum et Neopatrie, ac etiam
comitissa Rossillionis et Ceritanie, locumtenens generalis illustrissimi domini regis, viri et domini nostri
carissimi, fidelibus nostris, Alfonso de Luna et Raymundo Ollers, jurisperitis ville Alcanici, et utrique eorum,
salutem et gratiam. Licet Curias generales gentibus dicti domini regis et nostris regni Aragonum
indixerimus et convocaverimus in dicta villa Alcanici ad tricesimam primam diem presentis mensis marcii,
prout in nostris litteris inde emanatis continetur. Quia tamen, propter quedam urgencia et valde ardua
negocia servicium regium et utilitatem publicam huius regni Valencie summe tangencia hic morari
aliquibus diebus nos opportet quod dicta die in dicta villa Alcanicii personaliter adesse non poterimus,
propterea Curias ipsas ad octavam diem proxime instantis mensis diem proxime iustantis mensis aprilis
nunch pro tunch harum serie prorogamus, volentes et mandantes vobis quod dicta tricesima primam die
presentis mensis marcii de prorogacione [f. 6v] huiusmodi faciatis fieri in dicta villa Alcanici per loca solita
eiusdem preconizacionem publicam et solempnem ut inde universis et singulis in notescat. Verum, si
dicta octava diem dicti mensis aprilis proxime venturi in dicta villa Alcanicii personaliter non fuerimus
nunch pro tunch dictas Curias prorrogamus ad vicessimam diem dicti mensis aprilis proxime instantis,
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mandantes vobis quatenus si nos in dictis diebus dictarum prorogacionem personaliter in dicta villa non
fuerimus de utraque prorrogacione huiusmodi in dicta villa per loca solita similes preconitzaciones fieri
faciatis, et de preconizacione cuiuslibet prorogacionis huiusmodi fieri faciatis requiratis et iubeatis per
aliquem fidelem notarium publicum instrumentum. Nos enim comittimus vobis et utrique vestrum in
solidum super iam dictis cum incidentibus, deppendentibus, emergentibus et connexis vices regias atque
nostras plenarie cum presenti per quam suplemus omnem defectum aut solempnitatem siquis vel que
appareat vel desit super hiis auctoritate locumtenentic officii supradicti quo fungimur in hac partem.
Datum Valencie vicesima secunda die marcii anno a nativitatem Domini millesimo CCCCº